
 

 

 

 
 
 

Rozhodnutí STK  
 

č. 2021-04 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Změna specifikace utkání Extraligy mužů č. 3 

 

VV ČNS a Sportovně-technická komise ČNS (dále jen „STK ČNS“)  
umožnila klubům odložení utkání v prvním hracím víkendu (dny 29. a 30. 
května 2021) na pozdější termín za předpokladu, že jeden z účastníků 
utkání projeví zájem tuto změnu uskutečnit a nedojde k dohodě klubů o 
změně specifikace. Tato možnost vycházela z aktuálních vládních opatření 
spojených s pandemií COVID-19 a Organizačního opatření COV-01/2021 
(manuál závazných hygienicko-epidemiologických podmínek). 
 
Družstvo SKN Žatec požádalo o změnu specifikace utkání v řádném 
termínu do 26. května 2021 z důvodu neúplného uvolnění hygienických 
předpisů a s tím související situace. Mezi družstvy SK Liapor Karlovy Vary 
a SKN Žatec nedošlo k dohodě o novém termínu, resp. jejich společná 
dohoda na termínu utkání po řádném ukončení základní části nemohla být 
ze strany STK akceptována s odkazem na čl. 1.5 Rozpisu dlouhodobých 
republikových soutěží ČNS 2021. 
 
STK ČNS vyzvala oba kluby k dohodě dne 30.06.2021 a nabídla možné 
termíny utkání, nicméně i tak nedošlo k uzavření vzájemné dohody 
mezi oběma dotčenými kluby. 
 
V případě nedohody mezi kluby nový termín utkání musí obligatorně určit 
řídící orgán soutěže ve smyslu čl. 3.11.2 písm. a) s odkazem na čl. 3.11.5 
Soutěžního řádu ČNS. 
 



 
1.2      Splnění podmínek  

      
STK ČNS projednal s oběma účastníky utkání Extraligy mužů č. 3 
(SK Liapor Karlovy Vary a SKN Žatec) změnu specifikace předem 
v souladu s čl. 3.11.5 Soutěžního řádu ČNS. Obě výše uvedená družstva 
byla seznámena  s novou specifikací utkání dne 26.07.2021. 

 
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád ČNS 
- Rozpis dlouhodobých soutěží ČNS 2021 
- Statut STK ČNS 
- Rozlosování Extraligy 2021 
- K prvnímu hracímu víkendu 24.05.2021 
- ZSU 25.05.2021 

 
 
3.      Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě výše uvedeného a platných interních dokumentů 
rozhodla o nové specifikaci utkání takto:  
 

Utkání Extraligy č. 3 bude sehráno v neděli dne 05.09.2021 
ve 14:00 hodin na hřišti družstva SK Liapor Karlovy Vary, na adrese 
uvedené v přihlášce do soutěže. 

 
      
 

4.     Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2.000 Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 05.08.2021 rozhodla STK ČNS. 
 
Toto rozhodnutí je zároveň zápisem z jednání. Hlasování ANO 5x. 

      
V Praze dne 05.08.2021 
 
Ing. Bc. Miroslav Sachl, předseda STK ČNS 
JUDr. Bc. Martin Fejfárek, místopředseda STK ČNS 
Ivan Králík, člen STK ČNS                                                                           
David Němec, člen STK ČNS 
Bc. Martin Perůtka, člen STK ČNS 
 
Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK ČNS 
 


